

INFINITI CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44-3629-1275
Infiniti.licitacoes@gmail.com

PROPOSTA

Pregão eletrônico: 90047/2025 - 988675

Identificação da licitante:

Razão Social: INFINITI CONFECÇÃO - LTDA

CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual: 90747485-27

Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA Nº1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ

Telefone: 44-3629-1275

E-mail: infiniti.licitacoes@gmail.com

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: Jeremias Perez Arlandis Sala

Nacionalidade: Brasileira

RG: 8189175-3 - CPF: 009.550.879-10

Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA Nº1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ

Cargo/função na empresa: SÓCIO-ADMINISTRADOR

Dados bancários: Banco: BANCO DO BRASIL

Número da conta: CONTA CORRENTE: 64.889-2 - Agência: 0618-1

grupo	Item	Und de medida	Quant	Descrição	Marca	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
02	07	Unidade	100	Calça profissional , cintura elástico Tecido Sarja Profissional 100% algodão, Produzido com Tecido Profissional, Costuras Duplas (Reforços entre Pernas), Cóz - Elástico + Cordão de Amarrar, Com bolsos (Tamanhos a definir quando da emissão nota de empenho).	Própria	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
	08	Unidade	20	Calça de brim profissional masculina , resistente, tecido de boa qualidade na cor cinza, com zíper, 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás, com elástico. Tamanhos do P ao EG, ou nº 38 ao 46.	Própria	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
	09	Unidade	12	Calça de brim profissional feminina e masculina , resistente, tecido de boa qualidade na cor caqui, com zíper, 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás, com elástico e opção para cinto na cintura. Tamanhos do P ao EG, ou nº 38 ao 46.	Própria	R\$ 74,00	R\$ 888,00
03	18	Unidade	20	Colete: azul marinho , em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete, com aplicação da identidade do Programa Saúde com Agente na cor branca ou azul, no bolso superior esquerdo e na parte traseira	Própria	R\$ 79,90	R\$ 1598,00
	19	Unidade	15	Colete feminino acinturado e Colete masculino , com 3 bolsos na frente, zíper dentado na mesma cor, gola 'padre', nome e cargo bordado no bolso da frente, símbolo da saúde da família na frente e costas, mesmo símbolo com escrita Enfermeiro, na cor azul marinho e técnico de enfermagem na cor azul claro (tom a escolher), tecido Seletel.	Própria	R\$ 79,90	R\$ 1.198,50
	20	Unidade	8	Colete de brim , cor caqui, com zíper, com 2 bolsos na frente. Com serigrafia e bordado informado pelo Município no ato do empenho, Tamanhos P ao GG	Própria	R\$ 79,90	R\$ 639,20

INFINITI CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44-3629-1275
Infiniti.licitacoes@gmail.com

04	21	Unidade	46	Jaleco masculino e feminino , decote v, 05 botões, manga curta, bolso na altura do peito e 2 na altura da cintura. Composições: 67% poliéster e 33% algodão tamanhos do P ao XG. Com logomarca/brasão da prefeitura e identificação do setor – LIMPEZA E OU OBRAS, inseridos na parte superior no lado esquerdo frontal (arte fornecida pelo município).	Própria	R\$ 64,00	R\$ 2.944,00
	22	Unidade	20	Jaleco em tecido leve , que não amassa, cor verde claro, manga curta, 2 bolsos na parte inferior frontal, 5 botões e barra em tecido cobrindo botões, pequena abertura inferior central na parte posterior e gola modelo tradicional, tamanho: M, G ou GG, com logomarca/brasão da prefeitura e identificação do setor – COZINHA, inseridos na parte superior no lado esquerdo frontal (arte fornecida pelo município).	Própria	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
	23	Unidade	25	Jaleco Unisex , longo gola tradicional, bolsos na região inferior lado direito e esquerdo e bolso superior lado direito, tecido gabardine, com botão na frente invisíveis, manga longa, na frente brasão da prefeitura, na manga direita símbolo do SUS, escrito no bolso da frente, abaixo do brasão da pref. Técnico de Enfermagem	Própria	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00

01-Valor por extenso: R\$ 19.447,70 (dezenove mil quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta centavos).

02-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação;

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

04-Prazo de validade da proposta 180 (cento e oitenta) dias a contar da data da sua apresentação;

05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declarou concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.

06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.

07-A empresa INFINITI CONFECÇÕES - LTDA, não imite boleto bancário.